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   “FATURA ELEKTRONIKE PËR MALLRAT APO SHËRBIMET”

Në zbatim të Udhëzimit Nr. 16, datë 03.04.2020 “Për faturën dhe sistemin e monitorimit të qarkullimit” dhe Udhëzimit Nr. 20, datë 01.06.2020 “Për elementët bazë dhe teknikë, lëshimin dhe shkëmbimin e faturave elektronike dhe faturave shoqëruese”.
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